
Ostravská universita - ul.Bráfova ,306,307

Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava %o, Přesun 1,0O%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Montáž - PPV

Mezisoučet 1
PPV 4,6'Yo z montáže: materiál + práce
Nátěry

Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,0Oo/o z mezisoučtu 2
Rizika a pojištění 0,00o/o z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,0O% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,0Oo/o z mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost 2,47o

Náklady ce!kem
Základ a hodnota DPH 15%

Základ a hodnota DPH 21o/"

Náklady ce|kem s DPH

Ročni nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců
Elektromontáže

Seznam výrobců
ABB Jablonec/Nisou

A5tra

DEHN

Eaton/Moeller - |nstalační přístrole a rozváděče
Elektro-Lumen Hranice

KABELOVNA Děčín

Kopos Kolín

KovobIesk Opava

Legrand CZ

Nezařazené

Hodnota A Hodnota B

246,79

10 206,00

14 473,00

3 750,00

28 576
1 036,52

0,00

0,00

0,00

29 712,31

0,00

0,00

0,00

29 712,31

0,00

0,00

29 712,31

713,10

30 425
0,00

6 389,33

36 815

PFlosFrE§li"},i;].
STAVEBNÍ A KoM ERČN í s,r.g|
vrchní s6/3o, 74tr o s opsó s
lČ:25850211 orČ:dzs ?l ] .1.



OEZ Letohrad

oSRAM

Tremis Lovosice

zzKablo Vel.Meziřičí silnoproud - zrušeno
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